Notes du mont Royal

www.notesdumontroyal.com

Cette œuvre est hébergée sur « *Notes du mont Royal* » dans le cadre d'un exposé gratuit sur la littérature.

SOURCE DES IMAGES
Google Livres

MANIVM

Luciani omnes dialogi, iucundis salibus, & impē
dio festiuis iocis referti: quibus equissi
ma trutina expenditur ab ijs qui
vita defuncti sunt, quantis in
malis vita mortalium
veretur.

Erasmo Roterodamo interprete,

Pontico Virunio.

Ottomaro Luscinio.

Vitarum dein, seu philosophorum auctio,
Luciani dialogus, Nycholao Beraldo
interprete.

Querela item virtutis, e Luciano Carolo are
tino traductus nuper dialogus.

Moribus este procul rigidi vultus Catones,

Qui fugitis risus, scommata mixta lochi.

Lusimus in teneris, seris quoque ludimus annis,

Et reliquum vitae quid, nisi lusus est?

Cum privilegio cœsareo ad quadriennium

ab anno Christi 1519. Ioannes

Schottus Argentorati

premebat.

EPISTOLIVM ERASMI.

Ornatissimo viro, dño Christophoro
urfeuico, Erasmus Roterodamus S

Evidem hac mente semper fui ornatissime, idē
qz humanissime Christophore, ut a nullo prorsū
vicio perinde abhorruerim atqz ab ingratitudi
ne: nec unqz istos hominj vocabulo dignos iu
dicarim, qui alieni in se meriti tempore ullo pos
sent obliuisci. Rursus eos existimauit beatos, qbz
tantum facultatis fortunæ cōmoditas suppedita
uit, ut bene meritis possint parem remereri gra
tiam: beatissimos autem, quibus licuisset accæ
ptum beneficium aliquo cum scōnore rependere.
Proinde quum antehac sēpē numero mecū repe
terem, quantū in mē nihil promeritum tua beni
gnitas contulisset (nam collatū arbitror quicquid
ita delatum est, ut haud scio, utrū per fortunam,
an per meipm, certe per te nō steterit quo minus)

accepferim) circūspectaremq; quonam argumēto possem aliquā saltem erga te memoris gratiç animi significationē dare : necq; in tanta fortunæ meę tenuitate quicq; occurreret quod ulla ex parte, non dicam tuis meritis responderet, sed quod vel animo satis faceret meo. Illud deniq; mihi venit in mentē, ut saltem istos quosdā non inurbanos homines imitarer, q; flosculo quopiā insigni, aut alio simili symbolo missō, voluntatis professionem, promptiç animi studium testificari solent : pr̄sertim ipsi tenues erga eos, quibus nec res, necq; animus sit aliorum egens munere. Ergo græcanica ingredienti *μονσεῖα*. (Nam musarum horti vel medijs yernāt brumis) statim inter multos varia ad blandientes gratia, hic Luciani flosculus pr̄ter ceteros arrisit. Eum non ungue, sed calamo decerptum ad te mitto : non solum nouitate gratum, colore varium, specie venustū : nec odore modo fragrantē, verū etiam suco pr̄sentaneo salubrem & efficacem. Omne tulit punctū (ut scripsit Flaccus) q; miscuit utile dulci. Quod quidem aut nemo, mea sententia, aut noster hic Lucianus est affecutus: qui prisq; comoediæ dicacitatem, sed citra petulantia referens, deū immortalem, qua vafricie, quo lepore perstringit omnia :